
UCHWAŁA XLV/287/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Olszanka 
w Zgromadzeniu Związku Gmin Śląska Opolskiego 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy  Olszanka  uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Olszanka Rada Gminy powierza Pani Wandzie Galant – 
Przewodniczącej Rady Gminy Olszanka reprezentowanie Gminy Olszanka w Zgromadzeniu Związku 
Gmin Śląska Opolskiego w przypadku nieobecności Wójta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C93760-4B3B-4997-878E-9E8228B8A2FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z rekomendacjami Związku Gmin Śląska Opolskiego, w przypadku braku możliwości 

osobistego udziału Wójta w obradach Zgromadzenia, Rada Gminy powierza reprezentowanie 

Gminy w Zgromadzeniu Radnemu. Gmina Olszanka jest Członkiem Grupy Zakupowej 

Energetycznej Związku Gmin Śląska Opolskiego i bierze udział we wspólnych postępowaniach na 

„Sprzedaż energii elektrycznej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C93760-4B3B-4997-878E-9E8228B8A2FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



